Aitkin County Land Dept
209 2nd St. NW Room 206

Aitkin, Mn. 56431
FSC Certification # SW-FM/COC-000028

TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY
Wednesday, August 22, 2012

Amount Average
Product Sold Value $ Price
ASPEN P/B 4483.00 $115,396.75 $25.74
BALSAM FIR P/B 180.00 $4,284.05 $23.80
P BIRCH P/B 957.00 $13,931.70 $14.56
MAPLE P/B 1243.00 $19,588.40 $15.76
MXD HWD P/B 587.00 $7,256.88 $12.36
OAK P/B 86.00 $920.40 $10.70
OAK BOLTS 55.00 $2,794.00 $50.80
R/W PINE PULP 220.00 $4,587.00 $20.85
R/W PINE P/B 285.00 $5,235.75 $18.37
W SPRUCE PULP 9.00 $223.20 $24.80
W SPRUCE P/B 45.00 $1,114.15 $24.76
R PINE P/B 555.00 $19,235.60 $34.66
Cords 8,705.00 $194,567.88
Grand Totals: $194,567.88
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Aitkin County Land Dept
209 2nd St. NW Room 206

Aitkin, Mn. 56431
FSC Certification # SW-FM/COC-000028

Bidder Results For Timber Sale Auction - 8/22/2012 100% Equals Appraised
Tract PERMITN Acres Sale Type Expires  AdminName Percent Bid Value Purchased by

1 13147 14  Resale 8/22/2015 Bob Kangas 150 % $6,840.00 Venhuizen Forest Products
2 13346 40  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Bob Kangas 176 % $15,439.60 North Shore Forest Products
3 13357 23  Regular- Sealed bid 8/22/2015 Bob Kangas 157 % $13,056.80 Bell Timber
5 13352 19  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Bob Kangas 140 % $3,637.20 Sappi - Wood Procurement
6 13348 43  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Bob Kangas 276 % $14,241.60 Park Falls HardwoodsLynn Erickso
7 13354 68  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Bob Kangas 119 % $8,948.80 Rice River Logging, LLCPaul Gelha
B 13358 50  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Tom Parkin 127 % $5,788.30  Rice River Logging, LLCPaul Gelha
9 13371 tHEHE  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Tom Parkin 1384 % $2,255.83  John Benson

10 13368 41  Resale 8/22/2015 Tom Parkin 151 % $14,647.00 Sappi - Wood Procurement

11 13363 10  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Tom Parkin 158 % $6,241.00 Bell Timber

12 13296 13 Regular- Sealed bid 8/22/2015 Tom Parkin 121 % $6,352.50 Rieger Logging

13 13254 28  Resale 8/22/2015 Tom Parkin 105 % $4,380.60 James Maxwell

14 13315 19  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Tom Parkin 201.5% $21,157.60 Greg Cook LoggingClinton Cook

17 13345 15  Regular- Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 133 % $3,291.75 Rieger Logging

18 12914 3 Resale 8/22/2015 Dan Gordon 107 % $963.00 Pete Jobe

19 13364 6.5  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 109 % $1,373.40 Rieger Logging

20 13331 21 Regular - Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 137.8 % $13,392.00 Andy Jobe

21 13366 20.5 Regular- Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 165.5 % $9,460.00 Potlatch Land and Lumber LLC

22 13356 34  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 147 % $8,717.10  Joe Brown Trucking, Inc.Joe Brown

23 13323 26  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 120 % $7,974.00 Benes Brothers

24 13361 32  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 139 % $5,838.00 Rieger Logging

25 13351 49  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 114 % $11,659.60 Stangler Logging

26 13337 19  Regular - Sealed bid 8/22/2015 Dan Gordon 137.8 % $9,003.20 Andy Jobe
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